

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 🗻 🛪

LEGA NAZIONALE DILETTANTI Delegazione Provinciale BIELLA





COMUNICATO UFFICIALE N°59 DATA PUBBLICAZIONE 01/06/2023

STAGIONE SPORTIVA 2022/2023

Sommario

		CAZIONI DEL COMITATO REGIONALE F.I.G.C L.N.D. E S.G.S. (dal Comunicato Ufficiale N°105
del	01/06/202	3)
1	.1 LEG	A NAZIONALE DILETTANTI
	1.1.1	Decisioni del Collegio Arbitrale presso la Lega Nazionale Dilettanti (dal comunicato ufficiale n.
	358 della	L.N.D.)
	ooc aciia	
	1.1.2	Decisioni del Tribunale Nazionale Antidoping – Sig. Walter Ghezzi (dalla Circolare n. 88 della
	I N D)	2
	L.IN.D.	
2	COMUNI	CAZIONI DEL COMITATO REGIONALE F.I.G.C L.N.D. E S.G.S. (dal Comunicato Ufficiale N°106
del 01/06/2023)		
	2.1.1	Segreteria S.G.S
		208,000,000
	2.1.1.1	Deroghe All'utilizzo Di Giovani Calciatrici Per L'attività Di Settore Giovanile E Scolastico 2

1 <u>COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE F.I.G.C. - L.N.D. E S.G.S. (dal Comunicato Ufficiale N°105 del 01/06/2023)</u>

1.1 **LEGA NAZIONALE DILETTANTI**

1.1.1 <u>Decisioni del Collegio Arbitrale presso la Lega Nazionale</u> <u>Dilettanti (dal comunicato ufficiale n. 358 della L.N.D.)</u>

Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 3/2023 del Collegio Arbitrale presso la Lega Nazionale Dilettanti pervenutoci per il tramite del comunicato ufficiale n. 358 della L.N.D.-

1.1.2 <u>Decisioni del Tribunale Nazionale Antidoping – Sig. Walter</u> <u>Ghezzi (dalla Circolare n. 88 della L.N.D.)</u>

Si riporta – in allegato – la Circolare n. 88 della Lega Nazionale Dilettanti contenente le decisioni del Tribunale Nazionale Antidoping nei confronti del sig. Walter Ghezzi.

2 <u>COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE F.I.G.C. - L.N.D. E S.G.S. (dal Comunicato Ufficiale N°106 del 01/06/2023)</u>

2.1 <u>SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO</u>

2.1.1 <u>Segreteria S.G.S.</u>

2.1.1.1 <u>Deroghe All'utilizzo Di Giovani Calciatrici Per L'attività Di Settore Giovanile E Scolastico</u>

Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 182 del 25/05/2023 del Settore Giovanile e Scolastico Nazionale riportante le deroghe concesse per la partecipazione delle giovani calciatrici ad attività miste, nella fascia di età di 1 anno inferiore alla propria.

Il Segretario
ANGELO SANTOMAURO

Il Delegato
GIULIO LANZA

Pubblicato in Biella e affisso all'albo della Sede il giorno 01 Giugno 2023